PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 37/2021-GAB/CAMB
Oferta de vagas para curso de Qualificação Profissional – Formação Inicial

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Adriana Augusta de Oliveira Falcão

Ana Beatriz Souza Pinto

Ana Carolini oliveira da Silva

Ana Claudia Alves

Ana Claudia Conink

Ana Paula Aguiar Correa

Ana paula ferrira de souza

Andriele Adriana babinski

Bianca Andressa Faganelo Sanchez

Camila Babinski Jorge

Carine Camila de Lins

Carolina Camilo de Souza

Christiane Guedes de Lima Camargo

Claudete Mater Lopes

Cláudia figueredo

Daiane walter Vasconcelos

Daniele Cristina Ferreira digner

Denise Souza Louzada

Deuzimar Azevedo da Silva

Diovani Kelvis schreiner

Dyandra da Silva Carvalho Romanini

Elisandra Catiéli Duarte da Costa

Elizeu nascimento de souza

Estela do Rocio Conceição da Silva

Fabieli de Faria Padilha

Felipe Pereira Souza

FRANCIELLE BATISTA ALVES

Francinara Erotides dos santos

Gisele Cristina von dentz da silva

Gracieli Gomes

INGRID BATISTA DANELI

Jaciane Rudolfo

Jaqueline Neves Fagundes

Jessica Agatha gomes

Joselaine Bobsin Cherutti Passos

Larissa conceição Borges vieira

Leiliane Gomes Bezerra

Léo Mascaro neto

Lidia de Camargo Moraes

Liliane da luz silva

Liliane da luz silva

Luana Fernanda Cravo

LUANA OLEGARIO BELLO

Luciane Rodrigues Goldoni

Lucinete aprecida de oliveira

Lysis Marlowa Pamplona

Marcela Adriana Viana froes

Márcia Tavares fagundes

Maria da Graça Vigorito da Silva

Maria de Lourdes dos santos

Maria Elivania Ferreira de Almeida da Conceição

Maria Sirlei de Oliveira

Marilene Garlet

Marizane Fátima de França

Marta Aparecida da Silva

Michele Cristina Tigre

Neiva de Andrade Lemos

Neusa Maria Portela Reboredo

Nilda Filgueira Serpa Rocha

Nundia maeski

Olerindo Matheus Santos da Mata

Pamelan Cristine Oliveira luzia

Patrícia Santos

Rafael Cavalcante dos Santos

Raquelsales930@gmail.com

Regiane Vinholi Santana

Rosemary Borges Soares

Sandra Góes de Carvalho

Sayonara Melo do Couto

Silvana guintzel

Silvia Ferreira

Soraia Rosane de Oliveira

TARCIO DE PAULO COSTA OLIVEIRA

Teresa Franco Ramos

Vanessa Santana Das Chagas

Vanessa Vieira da Silva

Viviani Schmidt

Vsldirene Rodrigues dos Santos

Walkiria Barros

Yasmin oliveira da silva

Camboriú, 22 de dezembro de 2021.

Publique-se.

Sirlei de Fátima Albino

Diretora-Geral do IFC Camboriú

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/12/2021

CÓPIA DE EDITAL Nº 451/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/12/2021 14:18 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 451 2021 CÓPIA DE EDITAL 22/12/2021 95f5a8ea7d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf